» ANO DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES"

REPUBLICA DOMINICANA
DIRECCION NACIONAL DE CONTROL DE DROGAS

ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2017 y 2016

INGRESOS CORRIENTES

(VALOR EN RDS)

TRASNSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

INGRESOS PROPIOS
OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS CORRIENTES:

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES
TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL PERIODO

DEPRECIACION Y AMORTIZACION
RESULTADO NETO DEL PERIODO

7 o
LIC. MERQUIADES HER

Nota 9
Nota 10
Nota 10

Nota 11
Nota 12
Nota 13
Nota 14
Nota 15

DE LA ROSA,

Capitan de Navio Contador, ARD.
Direttor Financlero, DNCD.

2017 2016
874,694,395.84 843,718,840.90
2,423,940.00 2,428,625.00

56,806,384.91

36,341,794.98

933,924,720.75

568,074,331.91
90,279,022.56
114,770,683.05

882,489,260.88

567,173,758.97
98,285,069.08
98,035,372.48

75,777,994 87 71,773,164.87
5,146,936.94 1,138,912.00
854,048,969.33 836,406,277.40
79,875,751.42 46,082,983.48
48,010,173.27 47,508,409.00

31,865,578.15

(1,425,425.52)

'

N O &,
ESTO'DE LA ROSA;

LIC. ERN _
Inspector Contador- DNCD.

Enc. Depto. De Control Interno, DNCD.




